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muzikantu Tátu Frantu znát—
Žádného nezarmoutl a urynátor
Jožka — to víte ten je jako táta
a tu dostane e vám u nich vy-raže- ní

dost a dost Podívejte ae

k nim a presv&dlíte ael

~ Upocornéní Taneční hodi-

ny V nedělí dne 10 listopadu
JÍÍ12 započne Česká Hoc Hckce v

Kouth Omaze % vyučováním řado-

vých tanců Hcscdy a ťtverylky
Každý kdo jest žádostív se těm-

to ušlechtilým tancům uaučiti je
uctivé zván by dostavil k zá-

pisu do Národní Síně na 21 a U

ulicj o 2 hod odp Vodmínky
velmi mírné VyuČovatí e bude

každou nedělí odpoledne Pořá-

dající výbor
— Dramat í'ký odbor české

soc sekce uspořádá v nedělí dne
17 listopadu 1912 v Národní Sí-

ní na 21 a IJ ulicí divadelní

představení "Vyhraný ženich"
raška se zpěvem o 2 jednáních z

amerického života od A Wolfa

kteréž následuje velice zábavná

parodie na kus "Mlynář a jeho
dítě" přednesená jednou osobou

jako sólový výstup dle umělce v

proměnách Začátek

přesné v 7:30 večer Vstupné 23c

dítky 33c Doufáme že hojná st

odmění snahu ochotníků kte-

ří se starají připravili návštěvní-

kům velice zábavný večírek

— Policie všemožné se vyna-snažuj- c

aby zabránila potulce

mladých děvčat ve věku od 12 do

17 let které prý velice často až

do 12 hodiny noční na ulicích po-

bíhají
— Městská rada v So Omaze

usnesla se tento týden zříditi ně-

kolik nových požárních hydran-
tů klcré budou umístěny v růz-

ných částech města

— Při přehlížení železničního

vozu na trati C P dráhy byl
Jan Ilarbňt 30 let starý

dělník bydlící v čís 353 již 28

ii J Neštěstí stalo se v okamžiku

kdy Ilarbát prohlížel brzdu a

byl uveden v pohyb
— Žactvo České Svob ňkoly v

So Omaze sehraje dne 15 prosin-

ce divadelní představení "Zlatá

když automobil říeo al íkísle-rovo- u

vrazil do automobilu v

kterém jela se svým chotěm Oba

troje byly poškozsny Hl Oeisa-lerov- á

řídila automobil na záp
Faru am ul a chtěla práví jetí do

příční ulice když druhý automo-

bil jel proti Slečna a ostatní

jízdy bylí poraněni
— Víera bylí jsme v tískární

poctění návštěvou slečen Lukešo-

vých které jako užíteJky ae ly

sjezdu učitelek který se

právě tyto dny v Omaze odbývá

Jejích návštěva byla sice krátká
ale vzdor tomi nás velíce potěší-l- a

a přejeme oběma slečnám pří-

jemný pobyt v Omaze
— Taneční zábava kterou po-

řádá spolek sv Ludmily čís 40

fj J Z A„ v čtvrtek dne 28

PJ12 v síni p V Tesaře

na oslavu amerického posvícení
se již pomalu blíží a upozorňuje-
me ct obecenstvo aby v den 28

listopadu neopomenulo zábavu tu-

to navštiviti a příjemnž se poba-vi- ti

— Frant Spoon starý 53 let

jenž za posledních '50 let jest vel-íi- ií

znám v Omaze zemřel včera

odpoledne v okresní nemocnici

krčními souchotěmi
— Pan Chas Kautský známý

trrocerista ze 13 ulice přestěhu-

je svůj obchod během tohoto tý-

dne na Híckory ulici mezi 8 a 0

ul a přejeme snaživému obchod-

níkovi aby se mu i na místě no-

vém dobře dařilo a odportičujeme
jej přízni ct obecenstva

— Když policejní úředníci bra-

li Josefa Duffuho nádražního zří-

zence z policejní káry ve čtvrtek
v noci byla jejich pozornost vzbu-

zena zápachem karbolky Oka-

mžik později vězeň jenž byl zat-

čen pro nepořádné chování klesl

v bezvědomí k zemi a když byl
dán na operační stůl v lékařově

místnosti zeiuícl Duffy byl stár
óí let žil se svou rodinou v čís

1018 již 23 td Dle tvrzení jeho

rodiny opil se ten den a začal bý-

ti zuřivým Syn jeho zavolal po-

licii a když tato přišla nalezla jej
spícího v kolně na uhlí Kde vy-

pil jed zdali již v k"'ně nebo po

cestě není známo

— Divadelní představení "Di-

blík šatek z hor" obraz z vesni-

ckého života v pěti jednáních
které uspořádá v neděli dne 17

listopadu 1912 v Národní síni p

Jana Vampuly Katolická Matice

Školská v Omaze přivábí dojista
hojný počet návštěvníků a diva-

dla milovného obecenstva Zají-

mavé toto představení podává
nám věrný obrázek života na ven-

kov?

— Krajané kteří chtějí užiti

dobrých časů na americké posví-

cení které připadá na čtvrtek
28 listopadu učiní dobře když se

dostaví onen večer na ples který

pořádá Těl Jednota Sokol Omaha

ve své síni na 13 a Martha ul —

Každý ví že plesy zdejší Jednoty
jsou séouní události Sokolové

se postarají vždy o pěknou zába-

vu dobroii hudbu skvostnou vý-

zdobu síně a vzorný pořádek při
zábavě Proto připravte se na

posvícení a přijifte je
s našimi Sokoly Vstupné

pouze 23 eentň osoba

m z kasty starých živnostníků
ež nevymírá naopak dosud silně

pí na zásadách zdéxléoých po

jvých předc ích Zlato jest jím m

cílem života Itepreaeutant
akové kasty jest malíř Vaňka

íterý nalezl v p Karlu Zimoví

ýborného inltrpreta Důstojní
k němu řadila se svým výkonem
pí M Dobrovolná která a pocho-

pením vystihla nejvýrazněji
vlastností takové české starodá-

vní matičky a dobře je zdůrazni-

la SI Martha Hrýdlová v úloze

Marie dcery Vaňkovy byla ve

svém živlu Maric dovede udržetí

tři milence v domnění že jest
každý z nich — a jen on —- milo-

ván Akademického malíře Lípu
jehož dokonal? představoval pan
Vác Urban má ráda a milkuje se

s ním za zády rodičů Konečně
však zvítězí peníze a Marie při-

kryvši své rozhodnutí pláštíkem

lásky k rodičům (jako poslušná

dcera) přijme nabídku starého
vdovce domácího pána Koudelky
kteráž úloha nemohla býti svěře-

na povolanějšímu talentu než má

pan Wackerman Domluvy Jose-

fa jejího bratra (p Piskač kte-

rý byl úplně n místě) nespomo-hoi- i

ani výčitky nemají účinku

Zlato zvítězilo Ale Marie se zá-

roveň zabezpečí i z jiné stránky
JMa první dělník Vaňkův íp J
Růžička) dostane na její přímlu-

vu obchod otcův a první jeho prá-

ce bude malování domů p Kou-

delky Co pří tom může ještě zí-

skali dá se tušiti ze slov Marie

když Kda odejde po rozmluvě s

ní: "Jsi můj!" P Kňžička podal

znamenité úlohu nesmělého po-

ctivého tovaryše Hole drobnější

byly také vzorně obsazeny a sou-

hra kusu byla lak velkolepá že i

ty nejdrobnější pausičky byly vý-

borné vyhrány Bylo by si přáli

aby Dramatický odbor předvedl
více takových dobrých kusů Na-

psali jsme minule že má Drama-

tický odbor velmi zdatné síly kte-

ré se dají dobře uplatnili Důkaz

podán byl při nedělním předsta-
vení Doufáme-ž- e "Zlato" neby-

lo posledním pěkným představe-
ním které Dramatický odbor

předvedl Příležitost k tomu bu-

de 8 prosince na kterýžto den

přípravné se veselohra od Rudol-

fa Stříbrného "Ráno v poledne

a večer"

— Pět set dollarů mělo ceny

ukradené stříbrné náčiní a kleno-

ty v domě p Kalpha Ilaywarda í
:J}()2 Dewey ave dne 17 října

tlupou zločinců jejímiž členy by-l- i

Wrothe Johnson Oray Hrady
a bylo objeveno v Perry a Ide-tektive- m

Dunneni a Kinnelly

který byl provázen p Ilayward-e-

1'kradené věci byly prodány
Hen rýmu Christopsonovi topiči

dráhy Illinois Central který za-

platil za ně $'$r)0 Skoro všechny
nalezené věci byly z krádeže pro-

vedené v doniJ Haywardové ač

několik předmětů bylo z jiných
krád ží

— Když dělníci nušli Krant

Murraye z Perry la před 3 mě-

síci když byl těžce zraněn vlakem

Missoiiri Pacific na 13 a Nicho-la- s

ul- - neočekávalo se že oběť

přežije tří hodiny Avšak dnen

jst S to pohiidit se a vozit i v

kolečkové Židli V nemocnil i sv

Josefa bez cul pomoci aě j i a

půl psice jehii páteře poškozena
Krátce hi tom kb'i byl přivem--

ný Několik dní potom spadl
posicie a jeho rána se zhoršila
Před několika dny vsak lékaři

Že rána jho jest ji2 v tak
dobrém stavu to mtU býtí zra

něný bez obavy vzat domů Avšak

v pondělí se mu pří tížilo takže
musila býti povolána ambulance

aby bo převezla zase do nemocní-

ce Jak již bylo řeěeno musila

odjetí prázdnem Pří pítvS bylo
na jisto zjištěno H hlavní příči-

nou smrtí byla rána kterou mu

zasadil Kehroetner do hlavy O

tom byla uvfdoměna policie kte-

rá ihned jala se pátratí po Schro- -

etwroví Jiratr MeDonaldův vy--

Iravoval h zemřelý měl zápas
w Sťrbroetnercrn pří němž byl

přemožen Přísahal prý mu po
mstu a sliboval že jej "dostane"
i kdyby ho to stálo život Napadl

prý McDonalda když tento byl

opilý a nemohl m bránili Matka
zesnulého jest doma v zuboženém

stavu následkem úmrtí svého sy-

na

— Dle vfiech známek budou ká-r- y

v městé stavětí nyní na bliž-

ším rohu ulice místo na vzdále-

nějším jak se děje až dosud Tak

to bylo ustanoveno na schůzi při
níž brali účast jwilicejní komisař

Hyder náčelník policie Dunu H

A Searle a Ilarry Lavvrie z o

mužského klubu automobilistů a

členové výboru pro veřejné zále

žilosti obehodního klubu Schůzi

předsedal John McOatfiie člen

výboru klubu Vši-

chni tito shodovali se svorně v

že budou-l- i kiiry slavěti

na bližším rohu bude lim vyvaro
váno mnohým nehodám které

stanou se pak méně častými zvlá

stě v obchodníeh ělvrlíeh města

Tyto názory byly sejmány v reso-liie- í

a Iťoniisfiř Hyder slíbil že ne

přičiní aby v tom smyslu byla

vydána městská ordinance

— V nemocnici sv Josefa ze

mřel v pálek dne 1 listopadu
ót let slsrý Josef Amlrlik z Oma

by který byl naroze n v r 18"8 v

Oldřišce kraj Chrudimský v Ce

chách Pohřeb odbýván byl v ne

děli dne '] listopadu na (Vsko- -

Národní hřbitov a pohřební obřa

dy vykonal řád Hvězda Svobody
č" 45 ZCUJ Pohřlu súčnstnil

se mimo řád:i Hvězda Svobody

též řád Praha č 51 Wilber

Nebr a pěvecký sbor řádu II věz

da Svobody který přednesl srnu

teční písnS Pohřeb obstaral pan
Alois Kořisko známý pohrobník
— Muž který byl zapsán do

knihy žalářní jako John Doe ě

2 byl nalezen mrtev ve své cele

v 1 hod '10 min v neděli odjoU

dne když mu vězeňský dozorce

přinesl jídlo John Doe byl nale

zen na 24 a Imke ul v sobotu ve

éer jsa úplně špit a ztuhlý zimou

Pyl odveden na hlavní stanici a

obžalován z tuláctví Pylo mu

dobře v neděli ráno a v poledni
avšak když později dozorce jej
nnšel ležícího v cele na zemi a po
konšel se jej zveduouti se země

shledal ke své-n- největšíiuu uža

u že jest muž mrtvý Coroner

Crosby hodlá zjistiti jeho totož

nost Smrt jak ae zdá byla zavl

něha akutním alkoholismem

— "Neviděl jtem ještě nikdy
v této sezoně roku takovou o

plávku po pozemcích jako nyní"
pravil b N Dukee s lximrton
ieiii strávil neděli v Omaze —

"VíU-ehn- y iozeuiky v okresu kde

bydlím prodávají se o $2á až £15

dále ninoh ze zlepš-iýc-

prodávají se i #125 ai
♦ l 50 tu skr St% riiř imI Slieltou

V Údolí V(mmI líivrr slyšel jsem
o fsrmě kterou vlaotnil p Newell

je bU pndá na i Wl t akr a

liejlrjtší pří lom j%1 in přle
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— V nedři i dne 3 listopadu t

r uspořádaná zábava Kat Sokola

vydařila se znamenité a můžeme

říci fa všichni úěastnící se roz-

cházeli a pocitem že se dobře po

bavili a v naději že i při příští
zábavě-- se ztwe plným poětem do

staví
— Již příští týden v sobotu

dne 16 listopadu odbývá v So-

kolovně zábavu řád Dobromila i
116 ZČItf a očekává ae že i

tentokráte bude hojné navštíve

na jelikož je všeobecně známo

že zábavy pořádané řádem Do

bromila těší se vždy veliké oblí

bí a že účastníci naleznou v kru

hu svých přítel a známých v

pravdé ušlechtilou zábavu

— Zajímavý pokus byl učiněn

v nové okresní trestnici John
Latemer okreHnl stavitel a rada

okresních komisařů aby se pře
evěděilí o trvalivosti a pevnosti
oového žaláře dali dvěma zkum:

ným kovodělníkům lhůtu aby m

dostali na svobodu z vězení po
mocí kladiv dlát pil a nebozezů

Dělníci počali ne hvou irací ve 2

hodiny odpoledne a v áeHt hodin

nčinřn pouz malý pokrok Pauly
Pail Huildtritf spoleínost ze St

Ixhiíhu zaručila kc že vězení jext

úplné jisté proti viem nástrojům

Její zátup'e II H Miller jiotvr
dil tnto záruku ale odvolal uvé

tvrzení když byly přinemny kla-

diva a dláta Pravil že vězení

jettt líplnS jiwto před nebozezy a

pilkami avňak že nikdy nemůže

býti dána záruka za to že nelze

jc rozhourati "ádný člověk ne

můŽH e doHtati z vězení pomocí
nebozezů nebo pilek" pravil

'Mywlíin že trestanci wbudon ne

moci dostati i vězení ani pomocí
kladiv a dlát Ale důkaz tento
není pěkný Dejte jim těžká kla

diva a uniknou Vězení jent ji
lito před útokem nástrojů víeho

dnihu kt-r- é ní mohou vězňové o

patřiti a jiehž mohou užívat i beze

Nt rachu prozrazení" — "Xeiny
slím žp bylo by lz néen takového

lidnkýini nástroji zhotovit i co by
e nedalo lidskými nástroji rozbí

tl" pravil Ijatenser Pokus pro
pilovali se mřížemi rohnlně se

neiJsřil -

— Spolek Pokrok řk 21 ( H

I) P J V (MtiS6 UíiK)řádá V Ite

děli dne 2 1911 divd
tí frdstaveii1 "Nai tlustá"
nelohr ve S jednállleh v lil ll ho-
lt (! Skoluvny Předťéiiiým
tímto ojcnámeiiim UHitirťtujnue
řtíllí obřCfllitVU tl tlt Veselil- -

kru kleri svým dAjeiu přispěje
liťllúlil k tberl-- i návátě vniků
— Po emH Í trvsjíí J dv ý

dny ktrti by! itilolkrm utrpí-- i

řSBJf du UUy Dsiliel M Ki

MM jeuí lydld l HIT srv 21

ul irmM v pondělí sáhy t ivh-r- s

wiit{i ca venku 4kU aut-kul-

luajlvi Jej dopravitl n

líl do ibhkhí'# ťUrktoo
ktsl t Ifprv pfrtl ttt'kuhk Inv

prl'ttíu jki uidraveuý Krik
K hřtlthr( tu u dréfey litiuti
IVifie htrdin pal d iri
Irm Mí%mAl m u4 kUl# i ti
MU Í jf tlutlrli iurl M K

Slli4 l l fljM b

ul ťplum Wiéhiul
fé!#IAm ktrH k l#lí

Nkl h N krvlnr itrj 4l pr
ÉÍ hiuáll mm lil Uiu m mmL ti I

ti d My N' I M dajwí
Hl dít tovMtťti a h Um Mt

Abysliofa fmeiiiilll fU)wMš salfn lnfw
Jkrm salin tiilMiBÍ 7wA" m (
pfstk Uvrtá llkšrs sa ttMO áf 4--fa

tflru hwTtltmm bmtfnm ub vmrmu
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Opln xákonltá I nil-s- ut

vrtu 11kf vHvwnfl (řliliutl
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dlli nu fiv f K"lumbllf 1 ! mwoJ
nfib áknlkt VtruUiio lákowim o tlttuU po
tfrln UtrlaíZUlA

Zkusta tin kvart wfeiskv ziterca
Ifiiu JI ns líirkll drob ehutl -4

II tím 'lát % t~-- kurá ) do-n- d

jlll frn rlru-- n iflnhy s v"
fciflou Vám llinwl ry t řlAU abjed--

lest clnifcíi knrtfl nisky za 5100
Vl Mrnyj tuU blf ktíWll

ůn( fiirtiilnínbkrtll Ut~Hfy-1-J
ZDARMA ? ':

tutlám tiiiKmt kdo utm um trup mrw
UNIVERtAL IMPORT CO

494( UsKtfMl BMc CladaMti Okla

Dr V Anýž
po návratu svém z evropských
klinik u iwmwníe usadil se o-I- ět

v

PdtAINAHI) NKIJ

Ženským nemocem zvláště

věnuje pjizornost i všem zasta-rulý- m

chorobám 10-6-

Možno tázatl ae i pUernně

Héky z vlastní laboratoře

pošlou se na požádání

Ringer & Bednář
právníci a obhájci

Ůfadovn v Otsugou Block 42 Hf
24 Ullcs 8íl
Kriijun rnsjl příleiitont tttnd tk

IflťíNtl u 6i ? sk4 tl projdDtL
Tet Bouth 971 — 80 OMAHA

XW Na prodej sklad nejlepai-h- o

vína Žernoscckého i?al $125

Ificslin)? ffd $100 a Claret' Kal

$100 Veliká zásoba pravého im-

portovaného rumu Fr Metne rad

hostinský na již 1(1 a Williarn

ulici — Tel Douíf 210S 24-t- f

Adv

ELEKTŘINA

Hád bych abyste užívali elektři-

ny Jest levnější nežli si myslíte
Nechte si odo mne zavěsti drát ve
vašem domě Odhady zdarma

P r HAJNÝ
Tel Office South 2375 Residence

South 3023 Adv 25-- 1

Módami zařízenou

UNIOVOU HOLÍBNU

—vlaatní nyní—
r číile 1268 jli 13 uL

JOSEF PEÍŤAL
Práce první třídy zaručena I

Adv

A 0 HOLOUBEK

květinář
2206 Bo 13 ít (vedla Rokolovny)
ochotni přijímá objednávky na
svatební a pohřební kytice vine
atd Zavolejte Tel Douf 7536

Adv 51-t- ř

Ncjtttttr&í čcslctí

společnost!
Cavstall wiivse a ettv4 tetae- -

ai a Mfttitte vstha- - bm1mUs4
évUjl jMMvsaa ftnsy

dhvlm cementem a
vQcHcrým etovcbnlm

materiálem
m kuiál Mftailu ésl al kabllt

uhlím vloho druhu
a asjttyai a MjwUaajM #
iibtn m % sjiM ei4 te
4a fkiws til MtHti )Su4 Vél'

ls k'J4 V4 V4 (Hkalsé a

riMkUsvwi a i r i rtUMa

Croíiby -- Kopie tz
Cnnoy co

Oftijvw tm K 14 Strnt
IZVJQ COASA

r i rwe MiMf4w4s
ffaaH lMs JsU teti

Husa" a přípravy mladistvých o- -

jehotníkň jichž je značný počet
!

jsou v plném proudu

j
— Práce spojená s předláždé-ní-

ty ulice v So Omaze pokra-

čuje velice rychle a právě v mi-

nulých dnech položen byl konkrý-tov- ý

podklad na zmíněné ulici

j — V českých kruzích v So

dobře známá Sokolka Marie

Klátová která v minulé době one

mocněla nalézá se na cestě úplné
bo pozdravení

President Taft u vydavatelů cizo

jazyčných novin

President Taft přijal pozvání
ke čtvrtému výročnímu banketu

vydavatelů cizojazyčných časopi
sů který bude se kouati dne 23

ledna r PM3 Jest to první pří

pad kdy president republiky na

ší poctil vydavatele cizojazyčných
novin přijetím pozvání k jejich
výročnímu ba-iket- u Tato picta
odnáší se tak dobře k veškerému

obyvatelstvu mluvícímu cizími

jazyky jako k jejich zástupcům

SO OMAHA

vydavatelům v těchto cizích ja-

zycích a svěděl o tom Že p Taft

je! přistěhovi leňin velice naklo-

něn NÍŽe uvefi-jňujeiu- e dopis p

presidenta v "eském překladu

Heverly Mass 7 ářl PM2

Pitý Dům Washliitrton

Milý pane lUminerliiiKul

Otnlrli-- jw-- Váš dopi ze dne
t láíl kterým jsem zván jiné
není Vš( rady ředitelstva abyh
se súrsslnil itvrtého výroěiilhu
banketu Vsi ho slruii id koii-iii-h-

23 lediu l!H:i v Knicker-bíM-kr- r

hotelu v New Vurku
Potiévadí dobře viní i riioja-lén-

tisk ve SHiJeiiýh Státech
koná Vrlikini prarl pru naše spo-iiuU'ii-

y

ktrřl se v eiziné n ro-

dili s ktrřl takto stávají důi

luýiu činili lem při budováni tí
tu vlká republiky a

ihlui obué iiiiulm i Vai h ře- -

llllrlů a I Ir II Ů blili) lili piitiťllllll
btl IIomi bsukrUi buiUli mi

tu iiiuínu luii dubu
iWkuj Vžih fa N'il Uksvit

lůttiiim
Vál upHmiiý

Wm Ibiisrd Tfi
Psími liu N HsHiKierliiiihivi

tv b ulu atteri kOiii lrMli
r UijtiiiWu i h iftktipisů — Tul

WwiM ItuiIlMií Sm Ymk M'

do nemocnice Murray byl opero-

ván Shledalo se je byla mu zlá-

maná dvě Irbra a páteř siškoi-ii-

na několika místech Operace se

zdsřiU a Murray snad úplné
lot sví

— Psu Auifiut Molier profe
r hudby v Lincoln Nebr a vir-

tuos na housle vstoupil t sňatek

msiilrUký sleéniHt Kurii MilU- -

roHHI Svatby e (MlbývsU dilS

t října PM J v domá rodiěů
v Omae &řtuý párrk

pojil a jiMU H2rltllt frv Jan

Nlrpáu hrol fsršr irské isdy v

lVlx Wh Ptm prof Mdie- -

rotl přrjems 1 jrhu lusult Ukéul

UU tirsknimlá itíll jskui je-tr- n

tpiúltl psul ve itejt-- na

Hoví df i# ll ( l SiWntniU
MellvTwi bodott dolita prvtlihtt
přiMiiue PMJ v i I2"l M Kirert
lineuln Srb l ilujťio# 1# aioi
Mdl psu p(Vr jíi!iilt i
králi jruiM iUiidrrU lk it tsk
l Iuimii niifle iImi iim
tkiwe V Iturfi i olmi- 11 V 1triUHrn í 2M3

Si t % ul t im iIumÍ u

tip1! tJ4kol lliuii uiitvt huhv

— Minulý týden ve čtrUk 31

října t r zeudil ve svém domo-

vě v U H20 sv 23 ul Ml roků

starý krajan Jan Soběslavský
Ze-siiul-

ý

dlel v Americe 21 bt a u

byl v kraji Příbramském v

C t liii h Puhirb itiiuli'ho udbý-vá- n

t v 1 v sobotu dne 2 listopadu
ih Česko Národu! hřbitov v Onts-#- e

i domu smutku t tt-lik- úča-

sti přitrl a marných Výpravu
poUtoi uhUrl pidtrohulk psu
Abd Kofikko PoiůsUlým pUti
nu upřltiih Moutrssl

VetS-Mi- l kkola bl školili

rudou pmidt M V polidillil ItiUi

leie Vtu'iúiui hitdx e Vh
liiiřtou škub 21 uhe n„ii S
I ul a i'ie i4tkriH prUti
lo tvdi Ho'' nviii mIi-M- i lis

ni K krsjiu-- k sb) příteli-l-

k lisoiSiH se 4ti tástiiJ
MiuřU ké tU iii kupili ni )Uv
niliu v lom irva!i

IK si l ilir t KlAků(
h s a M ul koupili ku km i

Hiiiiilh i'ii l'rnu n
Mk % M MrHl Jiiar fvIH ii( ď- -

t biiiHi-- ' rukou


